
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA 2024-25

PSGC Ciamis VS PERSIBA BALIKPAPAN 5 - 6

#13 27/02/2025, 15:00 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG HUJAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : AGUNG SETIYAWAN

Asisten Wasit 1 : ZAINUL ARIFIN

Asisten Wasit 2 : SUHENDRI

Cadangan Wasit : ERISTO CHESA RINENGGO

Penilai Wasit : SUNARIYANTO

Match Commisioner : ARIS SUSILO

General Coordinator : FEBIA DARMAWAN

Media Officer : BAKIAR

PSGC CIAMIS

UNGU UNGU PUTIH

[ 33 ] GK OKTA PUTRA FERDIAWAN   89' 

[ 2 ] RB HERCULES   23' ,    PSO 

[ 3 ] CB IRZA RAHMAD DIAN  

[ 4 ] CB NIA NURFADILAH   106' ,    PSO 

[ 10 ] RWF MUHAMMAD NUR MAHYUDIN   59' 

[ 12 ] CF RONAN ARYO WIBISONO   118' 

[ 14 ] AM GANJAR KURNIAWAN  (C)  85' ,    PSO 

[ 15 ] DM MAHADIRGA MARANANDO LASUT   72' 

[ 17 ] CM SEPRIAN RIXI LASUT  

[ 27 ] LB SURYA WARDANA   PET 

[ 77 ] LWF DEFRI RIZKI   59'(1) 

PERSIBA BALIKPAPAN

PUTIH HITAM HITAM

[ 31 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI  

[ 4 ] CB MUHAMMAD ILHAM   PSO 

[ 28 ] CM ARDA ALFAREZA   58' 

[ 29 ] CB HABIBI  (C)

[ 37 ] CB MUH BASIR   7' ,    103'(1) 

[ 46 ] CM BOBBY KURNIAWAN   78'(1) 

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  

[ 77 ] CF LORENSIUS AMANAT SABDA   PSO 

[ 78 ] LM WAHYU ALMAN PORU   64' ,    103'(2) 

[ 82 ] RM SALMANI   78' 

[ 99 ] CF HERMAN DZUMAFO EPANDI  
 76' ,    108' ,  
 PSO 

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN   89' 

[ 6 ] CB DEDE KOMARUDIN  

[ 7 ] CF HOSE MANDO ANDRI  

[ 8 ] CM WAHYU HIDAYAT  

[ 19 ] LWF TIO ALESSANDRO FAUZI   72' 

[ 24 ] DM AJRIL SHAHRIL  

[ 43 ] RWF IYAN PRATAMA   59' ,    70' 

[ 44 ] CB MUHAMMAD ADITIA  

[ 66 ] LB
MUHAMMAD JAVAN GANDHI
MAHENDRA  

 PET 

[ 88 ] AM RAHMAD RIZKI   59'(1) 

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK JHUAN RICO GERAELDO  

[ 8 ] CM BRYAN CESAR RAHMADHAN   78'(1) ,    103' 

[ 10 ] CM RIZA ALFIN ZIDANE   103' 

[ 11 ] RWF ENDRA MAULANA  

[ 14 ] CB ABDUL KHAFID  

[ 22 ] CF M. DZAKI ALAMSYAH  
 103'(1) ,   

116' ,    PSO 

[ 24 ] RM GUFRAN   78' 

[ 25 ] LM RAFLI AR RASYID   103'(2) 

[ 44 ] CM I GEDE SUKADANA PRATAMA   58' 

[ 45 ] RWF ANGGI PRASITO  

HEAD COACH:

HERI KISWANTO

HEAD COACH:

M. NASUHA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

7'  MUH BASIR

HERCULES  23'

58'  ARDA ALFAREZA

58'  I GEDE SUKADANA PRATAMA

DEFRI RIZKI  59'(1)

RAHMAD RIZKI  59'(1)

MUHAMMAD NUR MAHYUDIN  59'

IYAN PRATAMA  59'

64'  WAHYU ALMAN PORU



MATCH EVENTS

IYAN PRATAMA  70'

MAHADIRGA MARANANDO LASUT  72'

TIO ALESSANDRO FAUZI  72'

76'  HERMAN DZUMAFO EPANDI

78'(1)  BOBBY KURNIAWAN

78'(1)  BRYAN CESAR RAHMADHAN

78'  SALMANI

78'  GUFRAN

GANJAR KURNIAWAN  85'

OKTA PUTRA FERDIAWAN  89'

IYAN PURNAWAN  89'

SURYA WARDANA  PET

MUHAMMAD JAVAN GANDHI MAHENDRA  PET

103'(1)  MUH BASIR

103'(1)  M. DZAKI ALAMSYAH

103'(2)  WAHYU ALMAN PORU

103'(2)  RAFLI AR RASYID

103'  BRYAN CESAR RAHMADHAN

103'  RIZA ALFIN ZIDANE

NIA NURFADILAH  106'

108'  HERMAN DZUMAFO EPANDI

116'  M. DZAKI ALAMSYAH

RONAN ARYO WIBISONO  118'

121'  MUHAMMAD ILHAM

123'  M. DZAKI ALAMSYAH

NIA NURFADILAH  PSO

GANJAR KURNIAWAN  PSO

129'  HERMAN DZUMAFO EPANDI

HERCULES  PSO

131'  LORENSIUS AMANAT SABDA

ASING

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


